地方厚生（支）局医療課

都道府県民生主管部（局）

事務連絡

平成 25年 8月 30日

国民健康 保 険 主 管 課 （ 部 ） ~ 御中

都道府県後期高齢者医療主管部（局）

後期 高齢者医療主管課（部）

厚生労働省保険局医療課

「医療機器の保険適用についてJの一部訂正について

平成25年 1月31日付保医発0131第3号及び平成25年 7月31日付保医発0731第 3号につきまし

て、別紙のとおり一部訂正がありましたのでお知らせいたします。

1.訂正

19

22500BZX00268000

REMstar Auto System One 60シリーズ

フィリップス・レスピロニクス合同会社

特定診療報酬算定医療機器の区分

22500BZX00223000 ｜販売名

JOURNEY UNIニーシステム ｜製品名

スミス・アンド・ネフューオーソーペディックス株式会社

在宅人工呼吸器（fil)

JOURNEY UNllニーシステム

JOURNEY UNllオキシニウムフエモラル

在宅人工呼吸器（班）

ム早盟盟墨

JOURNEY UNIニーシステム

JOURNEY UNIオキシニウムフェモラル

（別紙）

平成25年1月31日付保医発0131第3号 保険適用開始年月日：平成25年2月1日

誤 正
別表11 別表11

製品名 製品コード 製品名 製品コード
SATYスタンダード 457122535呈fil!1 SATYスタンダード 457122535211皇

457122535呈旦1亘 457122535Z12Q

457122535皐皇2.1 45712253521主主

457122535鐙2皇 45712253521韮皇

457122535呈皇昼E 45712253521亘皇

457122535呈皇Q2_ 457122535lli呈

4571225353869 457122535211.Q

SATY FIX右 457122535主皇1§. SATY FIX右 4571225352lli

457122535呈皇皇呈 45712253521.M

457122535呈.M旦 4571225352皇旦旦

457122535呈皇Q§_ 4571225352皇11
457122535呈皇13. 4571225352量24

457122535.3..9..2.且 4571225352.a豆1
4571225353937 457122535.2量生皇

SATY FIX左 457122535亘皇重量 SATY FIX左 4571225352!!.[Q_

457122535.3.9fil_ 457122535.鐙u
457122535呈皇fill 4571225352.al皇

457122535.3.旦1§_ 4571225352皇皇皇

457122535a.MZ 4571225352.M旦

457122535.3.皇旦皇 4571225352.9.堕

457122535呈旦.Q2 4571225352.91皇

SATYバリアブル 457122535韮ill旦 SATYバリアブル 4571225352皇Z呈

457122535垂直ZQ 4571225352皇室旦

457122535呈nu 4571225352旦重Z

457122535呈E重旦 4571225352皇.M
457122535生llfil 4571225352.9.fil_

457122535丑QM 4571225352皇Z皇

457122535昼Q71 4571225352fil!Q

SUZYスタンダード 457122535呈E量量 SUZYスタンダード 4571225352皇皇Z

457122535垂直皇豆 457122535.3.!l皇亙

457122535呈1且1 457122535.3旦12.
451122535生日旦 457122535.3且Z皇

457122535韮辺豆 457122535銀鐙

457122535自主Z 457122535.3.Q是主

457122535呈込皇 457122535.3.!!Q旦

457122535生ill 457122535.3.旦皇Z

457122535呈1亘呈 457122535.辺li
SUZY FIX 457122535主立旦 SUZY FIX 457122535.銀位

457122535韮1阜Z 457122535.3.!l皇皇

457122535呈ill 457122535.3.辺亘

457122535韮2.Q旦 457122535.包11
457122535韮ill 457122535.3.12.皇

457122535韮22.且 457122535.3盗塁

457122535韮2.3.1 457122535.担必

457122535是主主皇 457122535呈1旦皇
457122535丑2Q亘 457122535主活量

SUZYバリアブル 457122535主主u SUZY／＼リアブJI,. 457122535皐立主

457122535韮21旦 457122535呈盟旦

457122535呈m 457122535呈1皇Z
457122535主主皇豆 457122535.3.2.Q呈

457122535是主旦皇 457122535盆盟

457122535韮釘且 457122535.3..221

457122535是主主主 457122535.3.2鍾

457122535韮主主旦 457122535呈Z生l

457122535是主主Z 457122535.3.ZQ皇

2